МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 48

ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПРИКАЗ

01.09.2022 г.                                                                                      №   22 – ОД

О назначении лиц, имеющих право доступа

к персональным данным

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Включить в список лиц, имеющих право доступа к персональным данным

сотрудников, родителей (законных представителей) и воспитанников:

 - Заведующего  МБДОУ д/с № 48 – Муль Веру Ивановну;

 - Заместителя заведующего по УВР – Аксенову Наталью Михайловну;

 - Заместителя заведующего по АХР – Иванову Людмилу Николаевну;

 - Главного бухгалтера – Сагайдак Татьяну Николаевну;

 - Ведущего экономиста – Коновалову Марию Николаевну;

 - Педагога-психолога – Надеждину Наталью Николаевну;

 - Медицинских работников ГБУЗ СК «Городской поликлиники № 2»

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с № 48                                                              В.И. Муль

С приказом ознакомлены:

		2022-09-01T14:48:17+0300
	г. Ставрополь
	Муль Вера Ивановна
	Я являюсь автором этого документа